Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛАРЬЯКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»
ул. Кербунова 10, с. Ларьяк, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область), 628650
Тел./факс: (3466) 21-40-15, 21-40-17, e-mail: lariak@mail.ru

ПРИКАЗ
/с. /с. ли? 2017 № J &

О проведении мероприятия.

Согласно плана работы дошкольных групп МБОУ « Ларьякская СШ» на 2017
-2018 учебный год,

Приказываю:

1. Провести в дошкольных группах праздник «Осенняя ярмарка»:

Дата и время
проведения.

Группа Ответственный

20.10.2017г.
в 16.00

Группа общеразвивающей
направленности 3-4 года

Вайсалова Ю.В.
Рявкина С.И.
Агафонова Т.Б. 20.10.2017г.

в 16.00 Группа общеразвивающей
направленности 5-6 года

Люсина Н.В.
Коновалихина Л.П.
Агафонова Т.Б.

20.10.2017г.
в 16.00

Группа общеразвивающей
направленности 6-7 года

Воеводина Е.В.
Головина В.Н.
Агафонова Т.Б.

2. Назначить ответственного за сценарий Агафонову Т. Б., музыкального
работника, за оформление музыкального зала воспитателей группы
общеразвивающей направленности 5-6 лет Коновалихину Л.П., Люсину Н.В.

3. Возложить ответственность за сохранность жизни и здоровья детей во время
проведения праздничного мероприятия на воспитателей группы Вайсалову Ю.В.,
Рявкину С.И., Люсину Н.В., Головину В.Н., Воеводину Е.В., Коновалихину Л.П.,
музыкального руководителя Агафонову Т. Б., заместителя директора по ДО
Полиненко И.А.

mailto:lariak@mail.ru

4. Назначить ответственными дежурными на время проведения мероприятия
младших воспитателей Онохову И.Б., Трапезникову JI.A., Кулызину О.С.,
Полуэктову Т.В., Сульманову JI.A.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
ДО Полиненко И.А.

Директор школы: И.М. Басыров

С приказом ознакомлен (ы):

№
п/п

Ф.И.О. Дата Подпись

1 Полиненко И.А. # № и i f e /
2 Агафонова Т.Б. ir

3 Вайсалова Ю.В. /О/О f f l d W
4 Люсина Н.В. / ё / л /У

5 Головина В.Н. № It? W
6 Воеводина Е.В. / f
7 Рявкина С.И. JlP-ZP .

8 Сульманова JI.A. / о . / о . / 7

9 Трапезникова J1.A. i r Jc -i 1
10 Кулызина О.С. SO. <w?y<
11 Полуэктова Т.В.
12 Онохова И.Б. / Я / 0 . UK&Tc&ia^

/ 3 Y0. / 0 . / 2